RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 64/2019- CAMPUS FORMIGA" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 64/2019- CAMPUS FORMIGA" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
015.680.***-59
015.848.***-03
046.193.***-12
068.158.***-24
070.546.***-06
076.990.***-11
082.356.***-07
085.902.***-07
088.114.***-54
091.692.***-13
094.932.***-01
096.313.***-03
098.433.***-01
098.706.***-47
107.647.***-46
108.291.***-30
111.563.***-84
114.583.***-06
115.803.***-64
116.709.***-07
117.333.***-20
117.420.***-56
120.210.***-70
120.477.***-17
120.477.***-60
120.764.***-85
121.629.***-04
122.485.***-60
123.389.***-08
126.771.***-63
127.236.***-55
127.360.***-35

128.248.***-70
129.789.***-67
131.161.***-17
131.620.***-18
131.780.***-61
133.492.***-43
133.908.***-08
134.483.***-13
135.069.***-90
136.351.***-85
137.730.***-71
137.766.***-65
138.570.***-23
138.584.***-37
139.017.***-25
140.262.***-83
141.393.***-73
141.491.***-29
142.213.***-78
142.382.***-10
142.607.***-06
142.618.***-07
142.657.***-01
143.055.***-00
143.517.***-10
144.850.***-00
145.656.***-96
146.715.***-07
146.781.***-18
148.878.***-92
151.559.***-84
154.024.***-17
159.045.***-77
160.823.***-56
161.369.***-90
162.025.***-35
162.140.***-45
171.110.***-70
327.573.***-55
438.931.***-47
465.379.***-44